

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: **Dostawa sprzętu medycznego – 2 części**

W związku z zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły od Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

1. Dot. części 2-giej

Prosimy o dopuszczenie rolera ręcznego wykonanego z pełnego aluminium.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

2. Dot. części 2-giej

Prosimy o dopuszczenie rolera o wadze 340 gr.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

3. Dot. zapisów Umowy, § 9, ust. 1.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów § 9.1 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z

tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

1. Czy Zamawiający zaakceptuje rolery wykonane z aluminium? Tylko takie tworzywo gwarantuje odpowiednią odporność na czynniki zewnętrzne i uszkodzenia mechaniczne, przy jednoczesnym zapewnieniu niskiej wagi poniżej 250 g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający zaakceptuje rolery nie będące wyrobami medycznymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

Z upoważnienia Dyrektora
Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiopłacznictwa
w Lublinie
mgr Grzegorz Fiedorowicz

Starszy Specjalista

mgr Monika Trzcńska